
 

Календарь 

Кубка Федерации хоккея г. Москвы по хоккею 

среди команд 2016 г.р. 

Первый этап 

сезона 2024/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва  

 УТВЕРЖДЕНО 
Президент ФХМ 

 
   _________________А.В.Николишин   

  
 

  
 

 
 
 



Группа А

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 1 Спартак 2016 - 1 Рязань - ВДВ 2016 - 1 9:00 - 9:45 2 Динамо 2016 - 1 Русь 2016 - 1

9:45 - 10:30 3 Академия Михайлова (Тула) 2016 - 2 Академия Харламова 2016 - 1 9:45 - 10:30 4 Академия Михайлова (Москва) 2016 - 1 КМ Юниор 2016 - 1

10:45 - 11:30 5 L1 L4 10:45 - 11:30 6 L2 L3

11:30 - 12:15 11-12 место L5 L6 11:30 - 12:15 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 7 ЦСКА 2016 - 1 W4 9:00 - 9:45 8 Академия Михайлова (Новомосковск) 2016 - 1 W3

9:45 - 10:30 9 Авангард 2016 - 1 W2 9:45 - 10:30 10 Локомотив 2016 - 1 W1

10:45 - 11:30 11 L7 L10 10:45 - 11:30 12 L8 L9

11:30 - 12:15 7-8 место L11 L12 11:30 - 12:15 5-6 место W11 W12

12:30 - 13:15 13 W7 W10 12:30 - 13:15 14 W8 W9

13:15 - 14:00 3-4 место L13 L14 13:15 - 14:00 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Локомотив 2016 - 1

Плей-офф СК Арктика · Огонь
Москва, ул. Новоорловская, д. 7В

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Рязань - ВДВ 2016 - 1

Динамо 2016 - 1

Академия Михайлова (Тула) 2016 - 2

Академия Михайлова (Москва) 2016 - 1

КМ Юниор 2016 - 1

Академия Харламова 2016 - 1

Русь 2016 - 1

Спартак 2016 - 1

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

Состав участников

Команда
ЦСКА 2016 - 1

Академия Михайлова (Новомосковск) 2016 - 1

Авангард 2016 - 1



Группа Б

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 1 Академия Михайлова (Новомосковск) 2016 - 2 Динамо 2016 - 2 9:00 - 9:45 2 Рыцари 2016 - 1 Русь 2016 - 2

9:45 - 10:30 3 Арена Плей Трактор (Юг) 2016 - 1 Рязань - ВДВ 2016 - 2 9:45 - 10:30 4 Академия Михайлова (Тула) 2016 - 1 КМ Юниор 2016 - 2

10:45 - 11:30 5 L1 L4 10:45 - 11:30 6 L2 L3

11:30 - 12:15 11-12 место L5 L6 11:30 - 12:15 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 7 ЦСКА 2016 - 2 W4 9:00 - 9:45 8 Локомотив - 2004 2016 - 1 W3

9:45 - 10:30 9 Крылья Советов 2016 - 1 W2 9:45 - 10:30 10 Локомотив 2016 - 2 W1

10:45 - 11:30 11 L7 L10 10:45 - 11:30 12 L8 L9

11:30 - 12:15 7-8 место L11 L12 11:30 - 12:15 5-6 место W11 W12

12:30 - 13:15 13 W7 W10 12:30 - 13:15 14 W8 W9

13:15 - 14:00 3-4 место L13 L14 13:15 - 14:00 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

КМ Юниор 2016 - 2

Рязань - ВДВ 2016 - 2

Русь 2016 - 2

Динамо 2016 - 2

Локомотив 2016 - 2

Академия Михайлова (Новомосковск) 2016 - 2

Рыцари 2016 - 1

Арена Плей Трактор (Юг) 2016 - 1

Академия Михайлова (Тула) 2016 - 1

Состав участников

Команда
ЦСКА 2016 - 2

Локомотив - 2004 2016 - 1

Крылья Советов 2016 - 1

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

Плей-офф СК Арктика · Лёд
Москва, ул. Новоорловская, д. 7В

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда



Группа В

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 1 Запад - Ястребы 2016 - 1 Академия Харламова 2016 - 2 9:00 - 9:45 2 Гранит 2016 - 2 Локомотив - 2004 2016 - 2

9:45 - 10:30 3 Олимпийская деревня - 80 2016 - 1 Витязь (Подольск) 2016 - 2 9:45 - 10:30 4 Белые медведи 2016 - 1 Вымпел 2016 - 1

10:45 - 11:30 5 L1 L4 10:45 - 11:30 6 L2 L3

11:30 - 12:15 11-12 место L5 L6 11:30 - 12:15 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 7 Снежные барсы 2016 - 1 W4 9:00 - 9:45 8 Арена Плей Трактор (Север) 2016 - 1 W3

9:45 - 10:30 9 Академия Михайлова (Москва) 2016 - 2 W2 9:45 - 10:30 10 Спартак 2016 - 2 W1

10:45 - 11:30 11 L7 L10 10:45 - 11:30 12 L8 L9

11:30 - 12:15 7-8 место L11 L12 11:30 - 12:15 5-6 место W11 W12

12:30 - 13:15 13 W7 W10 12:30 - 13:15 14 W8 W9

13:15 - 14:00 3-4 место L13 L14 13:15 - 14:00 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Вымпел 2016 - 1

Витязь (Подольск) 2016 - 2

Локомотив - 2004 2016 - 2

Академия Харламова 2016 - 2

Спартак 2016 - 2

Запад - Ястребы 2016 - 1

Гранит 2016 - 2

Олимпийская деревня - 80 2016 - 1

Белые медведи 2016 - 1

Состав участников

Команда
Снежные барсы 2016 - 1

Арена Плей Трактор (Север) 2016 - 1

Академия Михайлова (Москва) 2016 - 2

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

СК Арктика · Воздух
Москва, ул. Новоорловская, д. 7В

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Плей-офф



Группа Г

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 1 Динамо - Солнцево 2016 - 2 Динамо - 2015 2016 - 1 9:00 - 9:45 2 Арена Плей Трактор (Север) 2016 - 2 Динамо - 2015 2016 - 2

9:45 - 10:30 3 Балашиха 2016 - 1 Рыцари 2016 - 2 9:45 - 10:30 4 Олимпийская деревня - 80 2016 - 2 Белые медведи 2016 - 2

10:45 - 11:30 5 L1 L4 10:45 - 11:30 6 L2 L3

11:30 - 12:15 11-12 место L5 L6 11:30 - 12:15 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 7 Авангард 2016 - 2 W4 9:00 - 9:45 8 Крылья Советов 2016 - 2 W3

9:45 - 10:30 9 Витязь (Подольск) 2016 - 1 W2 9:45 - 10:30 10 Химик 2016 - 1 W1

10:45 - 11:30 11 L7 L10 10:45 - 11:30 12 L8 L9

11:30 - 12:15 7-8 место L11 L12 11:30 - 12:15 5-6 место W11 W12

12:30 - 13:15 13 W7 W10 12:30 - 13:15 14 W8 W9

13:15 - 14:00 3-4 место L13 L14 13:15 - 14:00 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Белые медведи 2016 - 2

Рыцари 2016 - 2

Динамо - 2015 2016 - 2

Динамо - 2015 2016 - 1

Химик 2016 - 1

Динамо - Солнцево 2016 - 2

Арена Плей Трактор (Север) 2016 - 2

Балашиха 2016 - 1

Олимпийская деревня - 80 2016 - 2

Состав участников

Команда
Авангард 2016 - 2

Крылья Советов 2016 - 2

Витязь (Подольск) 2016 - 1

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

СК Арктика · Земля
Москва, ул. Новоорловская, д. 7В

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Плей-офф



Группа Д

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
10:45 - 11:30 1 Балашиха 2016 - 2 Сталкер 2016 - 2 10:45 - 11:30 2 Марьино 2016 - 1 Гранит 2016 - 1

11:30 - 12:15 3 Атлант 2016 - 1 Сталкер 2016 - 1 11:30 - 12:15 4 Пингвины 2016 - 1 КМ Арктика 2016 - 1

12:30 - 13:15 5 L1 L4 12:30 - 13:15 6 L2 L3

13:15 - 14:00 11-12 место L5 L6 13:15 - 14:00 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
10:45 - 11:30 7 Метеор 2016 - 1 W4 10:45 - 11:30 8 Динамо - Солнцево 2016 - 1 W3

11:30 - 12:15 9 Янтарь 2016 - 1 W2 11:30 - 12:15 10 Арена Плей Трактор (Юг) 2016 - 2 W1

12:30 - 13:15 11 L7 L10 12:30 - 13:15 12 L8 L9

13:15 - 14:00 7-8 место L11 L12 13:15 - 14:00 5-6 место W11 W12

14:15 - 15:00 13 W7 W10 14:15 - 15:00 14 W8 W9

15:00 - 15:45 3-4 место L13 L14 15:00 - 15:45 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

КМ Арктика 2016 - 1

Сталкер 2016 - 1

Гранит 2016 - 1

Сталкер 2016 - 2

Арена Плей Трактор (Юг) 2016 - 2

Балашиха 2016 - 2

Марьино 2016 - 1

Атлант 2016 - 1

Пингвины 2016 - 1

Состав участников

Команда
Метеор 2016 - 1

Динамо - Солнцево 2016 - 1

Янтарь 2016 - 1

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

Сталкер Арена · лёд А
Москва, район Куркино, Машкинское шоссе, 23

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Плей-офф

Mobile User

Mobile User



Группа Е

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 1 Серебряные акулы 2016 - 1 Синяя птица 2016 - 1 9:00 - 9:45 2 Запад - Ястребы 2016 - 2 Метеор 2016 - 2

9:45 - 10:30 3 Центр 2016 - 1 Морозово 2016 - 1 9:45 - 10:30 4 Буран 2016 - 1 Марьино 2016 - 2

10:45 - 11:30 5 L1 L4 10:45 - 11:30 6 L2 L3

11:30 - 12:15 11-12 место L5 L6 11:30 - 12:15 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:00 - 9:45 7 Северная звезда 2016 - 1 W4 9:00 - 9:45 8 Созвездие 2016 - 1 W3

9:45 - 10:30 9 Снежные барсы 2016 - 2 W2 9:45 - 10:30 10 Академия Петрова 2016 - 1 W1

10:45 - 11:30 11 L7 L10 10:45 - 11:30 12 L8 L9

11:30 - 12:15 7-8 место L11 L12 11:30 - 12:15 5-6 место W11 W12

12:30 - 13:15 13 W7 W10 12:30 - 13:15 14 W8 W9

13:15 - 14:00 3-4 место L13 L14 13:15 - 14:00 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Марьино 2016 - 2

Морозово 2016 - 1

Метеор 2016 - 2

Синяя птица 2016 - 1

Академия Петрова 2016 - 1

Серебряные акулы 2016 - 1

Запад - Ястребы 2016 - 2

Центр 2016 - 1

Буран 2016 - 1

Состав участников

Команда
Северная звезда 2016 - 1

Созвездие 2016 - 1

Снежные барсы 2016 - 2

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

Чемпион
Москва, Олонецкий пр., д. 5/1А

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Плей-офф



Группа Ж

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:15 - 10:00 1 Янтарь 2016 - 2 КМ Арктика 2016 - 2 9:15 - 10:00 2 Реванш 2016 - 1 Синяя птица 2016 - 2

10:00 - 10:45 3 Созвездие 2016 - 2 Вымпел 2016 - 2 10:00 - 10:45 4 Серебряные акулы 2016 - 2 Центр 2016 - 2

11:00 - 11:45 5 L1 L4 11:00 - 11:45 6 L2 L3

11:45 - 12:30 11-12 место L5 L6 11:45 - 12:30 9-10 место W5 W6

Время № пары Команда А Команда Б Время № пары Команда А Команда Б
9:15 - 10:00 7 Академия Петрова 2016 - 2 W4 9:15 - 10:00 8 Спартак - Спорттех 2016 - 1 W3

10:00 - 10:45 9 Атлант 2016 - 2 W2 10:00 - 10:45 10 Северная звезда 2016 - 2 W1

11:00 - 11:45 11 L7 L10 11:00 - 11:45 12 L8 L9

11:45 - 12:30 7-8 место L11 L12 11:45 - 12:30 5-6 место W11 W12

12:45 - 13:30 13 W7 W10 12:45 - 13:30 14 W8 W9

13:30 - 14:00 3-4 место L13 L14 13:30 - 14:00 1-2 место W13 W14

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Центр 2016 - 2

Вымпел 2016 - 2

Синяя птица 2016 - 2

КМ Арктика 2016 - 2

Северная звезда 2016 - 2

Янтарь 2016 - 2

Реванш 2016 - 1

Созвездие 2016 - 2

Серебряные акулы 2016 - 2

Состав участников

Команда
Академия Петрова 2016 - 2

Спартак - Спорттех 2016 - 1

Атлант 2016 - 2

14 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Заливка льда Заливка льда

Сталкер Арена · лёд Б
Москва, район Куркино, Машкинское шоссе, 23

13 января 2025 г.

Заливка льда Заливка льда

Плей-офф

Mobile User

Mobile User


